

TÜBİTAK Başkanlığından:

"TÜBİTAK TÜRKİYE SANAYİ SEVK VE İDARE ENSTİTÜSÜ (TÜSSİDE) BÜNYESİNDE GÖREV YAPMAK ÜZERE PROJE PERSONELİ

(ARAŞTIRMACI) ALINACAKTIR.

SON BAŞVURU TARİHİ: 30.08.2019"

BİRİMİ	İLAN NUMARASI	REFERANS KODU	HİZMET GRUBU	BÖLÜMÜ	İSTİHDAM EDİLECEK PERSONEL SAYISI	PERSONELİN GÖREV YAPACAĞI ŞEHİR	ARANAN ÖZEL KOŞULLAR*
TÜBİTAK TÜSSİDE	TBTK.TUSSIDE.2019-1	TBTK.TUSSIDE.2019-1.01	AR-GE Personeli (Araştırmacı)	Lisans Bölümleri Endüstri Mühendisliği, Endüstri ve Sistem Mühendisliği, İşletme Mühendisliği, Sistem Mühendisliği, Yönetim Bilişim Sistemleri, İşletme, Matematik Mühendisliği, İktisat, Ekonomi, Ekonomi ve Finans, Ekonometri, Finansal Ekonometri, Uluslararası Ticaret ve Lojistik, Uluslararası Ticaret ve Finansman, Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik, Uluslararası Ticaret ve Pazarlama, Uluslararası Finans, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Uluslararası İlişkiler ve Avrupa Birliği, Uluslararası İlişkiler ve Avrupa Çalışmaları, Küresel Siyaset ve Uluslararası İlişkiler veya Küresel ve Uluslararası İlişkiler bölümlerinden birini bitirmiş olmak.	2	KOCAELİ	Alanında doktora mezunları için en az üç (3) yıl, alanında yüksek lisans mezunları için en az dört (4) yıl, lisans mezunları için ise en az beş (5) yıl mesleki tecrübe sahibi olmak.

TÜBİTAK TÜSSİDE	TBTK.TUSSİDE.2019-1	TBTK.TUSSİDE.2019-1.02	AR-GE Personeli (Araştırmacı)	<p>Lisans Bölümleri</p> <p>Endüstri Mühendisliği, Endüstri ve Sistem Mühendisliği, İşletme Mühendisliği, Sistem Mühendisliği, Yönetim Bilişim Sistemleri, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar ve Yazılım Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Telekomünikasyon Mühendisliği, İşletme, İktisat, Ekonomi, Ekonomi ve Finans, Ekonometri, Finansal Ekonometri veya Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri bölümlerinden birini bitirmiş olmak.</p>	4	KOCAELİ	Alanında doktora mezunları için en az üç (3) yıl, alanında yüksek lisans mezunları için en az dört (4) yıl, lisans mezunları için ise en az beş (5) yıl mesleki tecrübe sahibi olmak.
TÜBİTAK TÜSSİDE	TBTK.TUSSİDE.2019-1	TBTK.TUSSİDE.2019-1.03	AR-GE Personeli (Araştırmacı)	<p>Lisans Bölümleri</p> <p>Endüstri Mühendisliği, Endüstri ve Sistem Mühendisliği, İşletme Mühendisliği, Matematik, Matematik Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği, Bilgisayar ve Yazılım Mühendisliği, Yönetim Bilişim Sistemleri, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Ekonometri, Finansal Ekonometri, İstatistik veya İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri bölümlerinden birini bitirmiş olmak.</p>	3	KOCAELİ	Alanında doktora mezunları için en az üç (3) yıl, alanında yüksek lisans mezunları için en az dört (4) yıl, lisans mezunları için ise en az beş (5) yıl mesleki tecrübe sahibi olmak.

TÜBİTAK TÜSSİDE	TBTK.TUSSİDE.2019-1	TBTK.TUSSİDE.2019-1.04	AR-GE Personeli (Araştırmacı)	<p style="text-align: center;">Lisans Bölümleri</p> <p>Endüstri Mühendisliği, Endüstri ve Sistem Mühendisliği, İşletme Mühendisliği, İşletme, İktisat, Ekonomi veya Ekonomi ve Finans bölümlerinden birini bitirmiş olmak.</p>	1	KOCAELİ	Alanında doktora mezunları için en az üç (3) yıl, alanında yüksek lisans mezunları için en az dört (4) yıl, lisans mezunları için ise en az beş (5) yıl mesleki tecrübe sahibi olmak.
TÜBİTAK TÜSSİDE	TBTK.TUSSİDE.2019-1	TBTK.TUSSİDE.2019-1.05	AR-GE Personeli (Araştırmacı)	<p style="text-align: center;">Lisans Bölümleri</p> <p>Endüstri Mühendisliği, Endüstri ve Sistem Mühendisliği, İşletme Mühendisliği, Sistem Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği, Bilgisayar ve Yazılım Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Otomotiv Mühendisliği, Matematik Mühendisliği veya Bilişim Sistemleri Mühendisliği bölümlerinden birini bitirmiş olmak.</p>	1	KOCAELİ	Alanında doktora mezunları için en az üç (3) yıl, alanında yüksek lisans mezunları için en az dört (4) yıl, lisans mezunları için ise en az beş (5) yıl mesleki tecrübe sahibi olmak.

TÜBİTAK TÜSSİDE	TBTK.TUSSİDE.2019-1	TBTK.TUSSİDE.2019-1.06	AR-GE Personeli (Araştırmacı)	Lisans Bölümleri Mühendislik Bölümleri, Yönetim Bilişim Sistemleri, İşletme, İktisat, Ekonomi, Ekonomi ve Finans, Ekonometri, Finansal Ekonometri, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Uluslararası İlişkiler ve Avrupa Birliği, Uluslararası İlişkiler ve Avrupa Çalışmaları, Küresel Siyaset ve Uluslararası İlişkiler, Küresel ve Uluslararası İlişkiler, Uluslararası Ticaret, Uluslararası Ticaret ve Pazarlama, Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik, Uluslararası Ticaret ve Lojistik, Uluslararası Ticaret ve Finansman, Uluslararası Finans, Matematik, İstatistik, İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri veya Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri bölümlerinden birini bitirmiş olmak.	13	KOCAELİ	
TÜBİTAK TÜSSİDE	TBTK.TUSSİDE.2019-1	TBTK.TUSSİDE.2019-1.07	AR-GE Personeli (Araştırmacı)	Lisans Bölümleri Eğitim Fakültesi Bölümleri, Psikoloji, Sosyoloji veya İşletme bölümlerinden birini bitirmiş olmak.	1	KOCAELİ	

*NOT: Başvurular için gerekli koşullar ve süreçler Kurumumuz internet sayfasında (www.tubitak.gov.tr), Devlet Personel Başkanlığının ve Türkiye İş Kurumunun internet sayfalarında yer almaktadır. İş Başvuruları TÜBİTAK İş Başvuru Sistemi (<https://kariyer.sage.tubitak.gov.tr>) üzerinden gerçekleştirilmektedir.

TÜBİTAK TÜSSİDE
KOCAELİ

E-Posta: tusside.insankaynaklari@tubitak.gov.tr

Telefon: 0 262 641 50 10